
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4994
ons kenmerk

onderwerp Liquidatie-jaarrekening 2022 gemeenschappelijke regeling Bedrijvenschap regio Gouda

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 17 januari 2023;

gelet op artikel 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

1. De in de bijgevoegde brief vastgelegde zienswijze op de liquidatie-jaarrekening 2022 van het 
Bedrijvenschap regio Gouda bij het dagelijks bestuur in te dienen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 maart 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

nr-ifw  voorzitter

. P. Verhoeve

gemeente
gouda


